
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2020. (II. 26.) 

önkormányzati rendelete 

 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2019. (XI.06.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2019. (XI.06.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 6.§ (5) bekezdése az alábbi ai) ponttal 

egészül ki: 

(A Képviselő-testület az Oktatási és Kulturális Bizottságra ruházza át a) 

„ai) az önkormányzati költségvetésből – a sportalap és sportcélú támogatások kivételével - az 

önkormányzat által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló pénzügyi és szakmai beszámolót 

jóváhagyja.(Ide nem értve az önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságoknak nyújtott 

támogatásokat.)” 

2.§ 

A Rendelet 6. § (6) bekezdésének aa) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

(A Képviselő-testület a Sport és Ifjúsági Bizottságra ruházza át a) 

„aa)  sportalapból és az önkormányzati költségvetésből sportcélra nyújtott önkormányzati 

támogatások felhasználásáról szóló  pénzügyi és szakmai beszámolót jóváhagyja.” 

 

3. § 

(1) Ez a rendelet 2020. február 26-án 13 óra 30 perckor lép hatályba és az azt követő napon 

hatályát veszti. 

(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti az „R” 6.§ (2) bekezdés aa) 

pontja. 

 

 

MÁTÉ ANTAL s.k. 

polgármester 

BADICS ILDIKÓ s.k. 

jegyző 

A rendelt kihirdetése megtörtént: 

Nyírbátor, 2020. február 26. 13 óra 10 perc    Badics Ildikó jegyző 


